
• 

C '* • 
i LLÜÜL1" » ^ h e ^ e 

Vasts tel l ingsbeslui t  wijz igingsplan 'Lindenlaan 11 in Heesch'  

Burgemeester  en wethouders  van Bernheze;  

Overwegende,  dat :  
•  de gemeenteraad op 1  juni  2011 het  bestemmingsplan "Kommen van Bernhe­

ze" heef t  vastgesteld,  waarin in ar t ikel  18.5 aan het  col lege van burgemeester  
en wethouders  de bevoegdheid is  toegekend om de bestemming te  wijzigen.  

•  het  ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met  bi jbehorende toel icht ing 
heef t  van 4  jul i  2018 tot  en met  15 augustus  2018 gedurende zes  weken voor  
een ieder  ter  inzage gelegen;  

•  gedurende deze per iode is  geen zienswijze ingediend.  

b e s l u i t e n :  
1 .  Het  wijzig ingsplan 'Lindenlaan 11 in Heesch '  met  planident i f icat ie  

NL.IMRO.1721.WPLindenlaanl l -vg01 ongewijzigd vast  te  s te l len;  
2 .  Geen exploi ta t ieplan vast  s te l len.  

Heesch,  4  september  2018 

Burgemeester  en wethouders  van Bernheze 

Noud Bex 
secretar is  


